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ESTADOCS FINANCIEROS
AL 31DE ENERO 2022
CIFRAS EN PESOS

COMISION ESTATAL DEL AGUA
Gasto por Categoria Programatioa
Del 01 de Enero al 31 de Enero 2022

Concepto

Egresos

Ampliaciones /

Aprokieie Reducciones

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y

Sujetos a Reglas de Operacién

453,399,367 -

|
7747909 450651458 | 121860

121863

450529,5%

Otros Subsidios

Desempefio de las Funciones

Prestacion de Senicios Publicos

32,246,840

Provision de Bienes Plblicos

378,321,702

410,568,541

14,996,281

14,995,585

395,572,261

Planeacién, seguimiento y evaluacion de

Promocién y fomento

Regulacion y supenvision

Funciones de las Fuerzas Amadas
(Unicamente Gobiemo Federal)

Especfficos

Proyectos de Inversién
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-
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Administrativos y de Apoyo
APOYC Al PIOCES0 PresUpUesEna y para
mejorar Iz eficiencia institucional

Apoyo a la funcién plblica y al mejoramiento de

Operaciones ajenas

Compromisos

Obligaciones de cumplimiento de resolucién

Desastres Naturales

Obligaciones

Pensiones y jubilacionss

Aportaciones a la seguridad social

Qggnacionss a fondos de estabilizacion
Yy

reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobiemo Federal)

| Gasto Federaizado \

Participaciones a eniidades federaivas y municipids,  — >

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahonadores de I

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

7,845,697

7,845,697

3697478

3697478

4148219

Total del Gasto

831,721,089 | 37,344,627.86

869,065,697

18,815,621

18,814,925

850,250,075
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